Data wpływu: 17 listopada 2020 r.

   UCHWAŁA NR 23/VI/2020
ZARZĄDU OSIEDLA GRUNWALD POŁUDNIE

      z dnia 26 października 2020 r.

w sprawie
rekomendacji w zakresie realizacji zadania „Organizacja imprez i wydarzeń kulturalnych na terenie Osiedla” w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”, na terenie osiedla Grunwald Południe.
.

Na podstawie § 34 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 14 uchwały Nr LXXVI/1118/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Grunwald Południe (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r., Nr 227, poz. 4184) i uchwały nr I/6/VI/2019 Rady Osiedla Grunwald Południe z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Osiedla do rozpatrywania spraw lub wydawania opinii należących do kompetencji Rady do kompetencji Rady oraz zgłaszania propozycji i uwag do projektu dokumentacji technicznej, uchwala się, co następuje: 
§ 1

Rekomenduje się Stowarzyszenie Galiarda, ul. Junacka 2/2 w Poznaniu, w zakresie realizacji zadania „Organizacja imprez i wydarzeń kulturalnych na terenie Osiedla”, w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”, na terenie Osiedla Grunwald Południe - kwota 8.000,00 zł.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Zarządu Osiedla Grunwald Południe

          (-) Włodzimierz Nowak

UZASADNIENIE

DO PROJEKTU UCHWAŁY

ZARZĄDU OSIEDLA GRUNWALD POŁUDNIE

 
w sprawie 
rekomendacji w zakresie realizacji zadania „Organizacja imprez i wydarzeń kulturalnych na terenie Osiedla” w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”, na terenie osiedla Grunwald Południe.
Zarząd Osiedla postanowił zarekomendować Stowarzyszenie Galiarda, ul. Junacka 2/2 w Poznaniu do realizacji zadania ze środków przekazanych przez Osiedle w 2020 r., w otwartym konkursie ofert lub w formie „małego grantu” w obszarze: „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”. 

Stowarzyszenie prowadzi działalność na terenie Osiedla Grunwald Południe.

W związku z powyższym oraz w świetle zapisu § 9 ust. 1 pkt 14 Statutu Osiedla Grunwald Południe stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez współdziałanie z organizacjami społecznymi, zawodowymi, stowarzyszeniami, spółdzielniami i innymi podmiotami w zakresie dotyczącym realizacji zadań Osiedla oraz na podstawie upoważnienia wynikającego z uchwały Rady Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.
Przewodniczący

Zarządu Osiedla Grunwald Południe

          (-) Włodzimierz Nowak

